Заведующему ГБДОУ № 57 Кировского района Санкт-Петербурга

Бурковой А.А.

От  Ф.И.О.(полностью)_______________________

__________________________________

Проживающей по адресу:__________________

________________________________________

Заявление

  Прошу зачислить моего сына (дочь) Ф.И.О.______________________________________

г.р.___________   (день, месяц, год) СНИЛС: _____________________ гр. № _____ на

платную образовательную услугу:

- «Ясные звёздочки» (Педагог Васенькина Ольга Евгеньевна) Стоимость 3000 руб в

месяц (8 занятий)

- «Здоровые спинки. Фитбол для дошколят» (Педагог Грибанова Светлана Юрьевна)

Стоимость 3000 руб в месяц (8 занятий)

С правилами предоставления дополнительных образовательных услуг ознакомлен (а).

Число_____                                                                               Подпись

_____________________________________________________________________________

Заведующему ГБДОУ № 57 Кировского района Санкт-Петербурга

Бурковой А.А.

От  Ф.И.О. (полностью)_______________________

________________________________________

Проживающей по адресу:__________________

________________________________________

Заявление

  Прошу зачислить моего сына (дочь) Ф.И.О.______________________________________

г.р.___________ (день, месяц, год) СНИЛС: _____________________ гр. № _____ на

платную образовательную услугу:

- «Ясные звёздочки» (Педагог Васенькина Ольга Евгеньевна) Стоимость 3000 руб в

месяц (8 занятий)

- «Здоровые спинки. Фитбол для дошколят» (Педагог Грибанова Светлана Юрьевна)

Стоимость 3000 руб в месяц (8 занятий)

С правилами предоставления дополнительных образовательных услуг ознакомлен (а).

Число_____                                                                               Подпись

__________________________________________________________________________

		2025-10-09T14:21:00+0300
	Буркова Анна Александровна